
2021年 3月吉日 

お取引先各位 

 

近江オドエアーサービス株式会社 

                           

「フレックスポンプ AC 型」終売、並びに後継機種 

「フレックスポンプ AC-S 型」リリースのお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「フレックスポンプ AC型」につきまして一部の部

品が供給困難となり、誠に勝手ながら販売を終了させていただきます。   

今後につきましては下記の後継品「フレックスポンプ AC-S型」をリリース予定です

ので引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

【終売品】 フレックスポンプ AC型  

     本製品につきましては販売終了とさせていただきます。 

※修理対応につきましては可能な限り対応しますので営業担当者までお問い

合わせください。 

      

【後継品】 フレックスポンプ AC-S型 

      仕様＞・流量（無負荷時） 4~5L/min 

              ・電源 AC100V~240V 

・重量 3.5kg 

・外寸法 W140+(14) mm／H170+(7+22)mm／D255 mm 

・メーカー希望小売価格 98,000円/台（税別） 

・共用カセットチューブ 1本付属（従来品を使用可能） 

      販売時期＞ 2021年 4月 2日リリース予定 

     ◎今回のリリースにおける改良点 

      海外で使用したいとの要望を受け、電源を AC100V~240V 対応にしました。 

（コンセント形状は使用国の形状をご確認の上、ご利用ください） 

以上 

＜本件に関するお問合せ先＞       

      西日本事業所 TEL.0748-32-4833 

      東日本営業所 TEL.03-3291-8716 

-mail: info@shoshu.com 


